Press Release 2022 年 2 月 14 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長  酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、2022 年 12 月期より下記のとおり報告セグメントを変更しますので、お知らせいたしま

す。2022 年 12 月期第 1 四半期決算短信より新セグメントで報告いたします。

記

1．変更の理由

当社は、連結業績を国内 IT、海外 IT、CRO と 3 つのセグメントに区分し、連結子会社それぞ

れの主要事業に基づいて各セグメントに振り分け、報告してまいりましたが、経営資源を IT 事業

に集中するため、2021 年 6 月 30 日付で CRO セグメントを担う株式会社 CAC クロア（現：株式

会社 EP クロア、以下「クロア」）をイーピーエス株式会社に譲渡し、クロアは連結範囲から除外と

なりました。そのため、2022 年 12 月期から CRO セグメントを廃止することとしました。

２．変更の概要

CRO セグメントを廃止し、国内 IT および海外 IT の 2 セグメントに変更します。

なお、2022 年 12 月期の四半期および通期決算発表時には、参考情報として説明資料等に CRO

セグメントの情報も掲載します。

旧セグメント 新セグメント

国内 IT 国内 IT

海外 IT 海外 IT

CRO （廃止）

報告セグメント変更に関するお知らせ

＜ご参考＞

新セグメントの概要

 主な事業内容 主な連結子会社名

国内 IT 国内子会社におけるシステム構築サ

ービス、システム運用管理サービス、

人事 BPO サービスなどの提供

(株)シーエーシー

(株)アークシステム

(株)CAC オルビス

(株)CAC マルハニチロシステムズ

海外 IT 海外子会社におけるシステム構築サ

ービス、システム運用管理サービス、

保守サービスなどの提供

CAC AMERICA CORPORATION

CAC EUROPE LIMITED

希亜思（上海）信息技術有限公司

CAC India Private Limited

Inspirisys Solutions Limited

Mitrais Pte. Ltd.

以 上